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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی با دستگیری قداره بندهای خطرناک لو رفت
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اختصاصی خراسان

حادثه در قاب

من قاچاقچی نیستم

من نه تنها قاچاقچی مواد مخدر نیستم بلکه خودم از 
قربانیان افیون مرگ هستم. با وجود این نمی دانم 

چگونه اثبات کنم مجبور به این کار شده ام و ...
ــزارش اختصاصی خــراســان، ایــن ها بخشی  به گ
از اظهارات زن 20ساله ای است که در عملیات 
هماهنگ و ضربتی ماموران دایره مبارزه با مواد مخدر 
کلانتری نجفی مشهد به همراه همسرش دستگیر 
شده اســت. این زن جــوان که مدعی بود به اجبار 
شوهرش با او همکاری می کند، درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
هشت سال بیشتر نداشتم که پدرم را از دست دادم. 
او کارگر کوره های آجرپزی در حاشیه شهر مشهد 
بود و با زحمت کشی مخارج خانواده پنج نفره مان 
را تامین می کرد تا این که به بیماری سرطان خون 
مبتلا شد و جانش را از دست داد. من که کوچک 
ترین عضو خانواده بودم هنوز معنای از دست دادن 
پدر را نمی دانستم که مادرم نیز یک سال بعد از این 
ماجرا با مــردی ازدواج کرد و به دنبال سرنوشت 
خودش رفت. در این شرایط خواهر بزرگم مرا نزد 
خودش برد و در کنار آن ها زندگی کردم.تا این که 
یک سال قبل با »علی رضا« آشنا شدم. او یک هفته 
بعد از این آشنایی به خواستگاری ام آمد اما خواهر 
و برادرانم با ازدواج ما مخالف بودند چرا که اعتقاد 
داشتند قیافه خواستگارم فریاد می زند که او جوانی 
خلافکار است اما من که به علی رضا دل باخته بودم 
به مخالفت با خانواده ام پرداختم و به آن ها گفتم شما 
مگر غیب گو هستید که از ظاهر انسان ها خلافکاری 
او را تشخیص می دهید؟ خلاصه با وجود همه این 
مخالفت ها خــودم با علی رضا به محضر رفتم و با 
او ازدواج کردم ولی هنوز یک هفته از آغاز زندگی 
مشترکمان نگذشته بود که علی رضا به من گفت 

دوبار سابقه زندان دارد.
آن جا بود که تازه فهمیدم چه اشتباه بزرگی مرتکب 
شده ام و خواهر و برادرانم درست تشخیص داده 
بودند در حالی که برای گرفتن طلاق از علی رضا 
تردیدداشتم دچار علایم ناشی از بــارداری شدم. 
نتیجه آزمایش های پزشکی نیز بعد از گذشت یک 
ماه از این ماجرا نشان داد که باردار هستم. حالا دیگر 
چاره ای جز ادامه زندگی با علی رضا نداشتم ولی 
طولی نکشید که متوجه شدم همسرم برای تامین 
هزینه های اعتیادش به توزیع مواد مخدر صنعتی 
از نوع شیشه و کریستال رو آورده است. اکنون دیگر 
یقین داشتم که آینده ام تباه می شود چرا که روزگار 
فلاکت بار معتادان به مواد مخدر صنعتی را دیده 
بــودم و می دانستم فرجام آن ها چه خواهد شد. 
دیگر هیچ امیدی به آینده نداشتم اما نمی توانستم 
برای سرنوشت فرزندم تصمیم درستی بگیرم. این 
درحالی بود که شوهرم مرا زیر مشت و لگد می گرفت 
و مجبورم می کرد تا هنگام حمل و توزیع مواد مخدر 
صنعتی با او همراه شوم تا مورد ظن پلیس قرار نگیرد. 
با این همه نیروهای کلانتری نجفی به ما مشکوک 
شدند و هنگامی دستگیر شدیم که همسرم مقداری 
مواد مخدر صنعتی)شیشه( به همراه داشت. اکنون 

من نیز قربانی خلافکاری های همسرم شدم و ...
این گزارش حاکی است با صدور دستوری از سوی 
سرگرد مهدی کسروی )رئیس کلانتری نجفی( 
بررسی های بیشتر با معرفی متهمان این پرونده به 
مراجع قضایی در دایره مبارزه با مواد مخدر آغاز شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

سجادپور- عاملان سرقت هــای خونین 
ــودرو در بــزرگــراه هــای مشهد در حالی  خ
به دام افتادند که برخی از رانندگان را با 

ضربات قمه راهی بیمارستان کرده بودند.
به گزارش اختصاصی خراسان، از حدود یک 
ماه قبل، پرونده زورگیری های خودرو در 
بزرگراه های مشهد در حالی رو به افزایش 
گذاشت که بررسی های پلیس نشان می 
داد سارقان خطرناک، هنگام ارتکاب جرم 
به رانندگان خودروهای عبوری ترحم نمی 
ــورت مقاومت رانــنــده بــرای  کنند و در ص
جلوگیری از سرقت خودرو، دست به قداره 
می برند و به طور وحشیانه ای اورا هدف 

ضربات چاقو و قمه قرار می دهند.
این گزارش حاکی است در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از رانندگان عبوری در بزرگراه، 
پرونده های مذکور به پلیس آگاهی خراسان 
رضوی ارسال شد تا ماجرای سرقت های 
ــور تخصصی مــورد  ـــودرو، بــه ط خونبار خ
رسیدگی قــرار گیرد. بنابراین به دستور 
سرهنگ جــواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
ــده ای از کــارآگــاهــان به  ــروه زب آگــاهــی( گ
ــواد میش مست«  سرپرستی سرهنگ »ج

)رئیس دایره مبارزه با جرایم خشن( وارد 
عمل شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. 
بررسی محتویات پرونده های مذکور نشان 
می داد سارقانی که راننده یک دستگاه 
خــودرو ال 90 را در بزرگراه نماز مجروح 
کرده اند با دزدانی که پرایدی را در بولوار 
بهمن منطقه خواجه ربیع به سرقت برده اند، 
مشابهت هایی دارند و از شگرد یکسانی در 
سرقت ها استفاده کرده اند. به همین دلیل 
تحقیقات غیرمحسوس کارآگاهان با بازبینی 
دوربین های مدار بسته ادامه یافت تا این که 
سرنخ هایی از یک دستگاه خودروی پراید 
به دست آمد که در صحنه های هر دو سرقت 
دیده می شد. پیگیری این ماجرا بیانگر آن 
بود که خودروی پراید مذکور نیز در بزرگراه 
غدیر و با شگرد دستبرد خونبار، سرقت شده 
است. بنابراین عملیات های اطلاعاتی و 
ردیابی های کارآگاهان در این باره متمرکز 
شد و بالاخره سرنخ هایی از اعضای یک 
باند خطرناک سابقه دار به دست آمد که 
در شهرک قلعه خیابان و جاده میامی لانه 

کرده بودند. 
ــزارش خــراســان ایـــن گــونــه بـــود که  ــ ــه گ ب

کارآگاهان با هدایت و نظارت سرهنگ علی 
بهرامزاده )جانشین پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( و با کسب مجوزهای قضایی موفق 
شدند مخفیگاه سارقان را شناسایی کنند و 
به محاصره درآورند. با دستگیری سرکرده 
ــان خــودروهــای  بــانــد، مشخص شــد  کــه آن
سرقتی را در حاشیه شهرک رضویه و جاده 
میامی اوراق می کنند و قطعات و لوازم آن 
را در بازار به فروش می رسانند. با به دست 
آمدن این اطلاعات، بلافاصله کارآگاهان در 
چند عملیات جداگانه مراکز اوراق خودروها 
را بــازرســی کردند و دو خـــودروی پراید و 
یک دستگاه ال 90 در حالی کشف شد که 
برخی از قطعات آن ها باز شده بود اما در 
بازرسی های بیشتر قطعات تعداد دیگری 
از خودروهای سرقتی به دست آمد که برای 
انتظامی  مقر  به  باختگان  مال  شناسایی 

انتقال یافت. 
گزارش خراسان حاکی است با دستگیری 
سه عضو دیگر باند قداره بندهای خطرناک 
که بین 19 تا 23 سال دارند، مشخص شد 
که هر چهار عضو ایــن باند سرقت دارای 
متهمان  هستند.  معتاد  و  کیفری  سابقه 

این پرونده که مــورد بازجویی های فنی و 
تخصصی قرار گرفته اند تاکنون به پنج فقره 
زورگیری خــودرو از رانندگان در بزرگراه 

های مشهد اعتراف کرده اند. 
بررسی های پلیس دربــاره شگرد اعضای 
این باند مخوف نشان داد آنــان خودروها 
را هنگام خلوت بودن بزرگراه تعقیب می 
کردند و زمانی که راننده به مکان خلوت می 
رسید ناگهان او را متوقف می کردند و با قمه 
و چاقو به سمت راننده وحشت زده هجوم 

می بردند. 
در همین حال اگر راننده ای مقاومت می 
کــرد، بی رحمانه هــدف ضربات قمه قرار 
می گرفت و خون آلــود نقش بر زمین می 
شد. همچنین ادامــه تحقیقات بیانگر آن 
بــود که دزدان خطرناک از پراید سرقتی 
در ارتکاب جرایم زورگیری استفاده می 
کردند تا شناسایی نشوند. بنابراین گزارش، 
تحقیقات از اعضای این باند که هم محله ای 
هستند برای کشف سرقت های احتمالی 
دیگر آنان همچنان در دایره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه 

دارد.

دستگیری زوج کلاهبردار ۱۰۰ میلیاردی 
ــان از  ــزگ ــرم ــان ه ــت ــده انــتــظــامــی اس ــان ــرم ف
دستگیری زوج متواری به اتهام 100 میلیارد 
ــرداری طــی یــک عملیات منسجم  ــب ــلاه ک

اطلاعاتی و پلیسی خبر داد.
به گــزارش میزان به نقل از پلیس، ســردار 
ــول  ــی وص غــلامــرضــا جــعــفــری افــــزود: در پ
پرونده های متعددی مبنی بر کلاهبرداری 
و انتقال مال غیر تعداد زیادی از واحد های 
مسکونی در شهرستان بندرعباس، پیگیری 
موضوع به صــورت ویــژه در دستور کار اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی ادامــه داد: طی اقدامات گسترده فنی، 

پلیسی و اطــلاعــاتــی، مــحــرز شــد یــک زوج 
کلاهبردار به بهانه واگذاری آپارتمان و پیش 
فروش آن، مقادیر قابل توجهی وجه نقد اخذ  و 
بدون اطلاع تسهیلات بانکی دریافت کرده و 

از سال 92 تاکنون متواری شده اند.
کــرد:  اظــهــار  هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
ــای کیفری و حقوقی  ــاه ه متهمان در دادگ
هرکدام به چندین فقره حبس شامل ۷ و ۴ 
سال و جزای نقدی به میزان 11 میلیارد ریال 

و رد مال به شاکیان محکوم شده بودند.
ــزود: طــی یــک ســال رصــد اطلاعاتی  وی افـ
فــنــی، محل اختفای  ــات گسترده  ــدام اق و 

و  تــهــران شناسایی  اســتــان  نامبردگان در 
مشخص شد متهمان محل سکونت خود را هر 
چند ماه یک بار جابه جا کرده و از تلفن همراه 
به ندرت استفاده یا از خطوط بی نام و متعلق 

به افراد غیر، استفاده می کردند.
ســردار جعفری ادامــه داد: در نهایت پس از 
شناسایی محدوده اختفای محکومان متواری، 
گروهی از مأموران با اخذ نیابت قضایی به 
استان تهران اعزام و طی تعقیب و مراقبت سه 
روزه در چندین نقطه، محل تردد و اختفای 

آن ها شناسایی شد. 
مــامــوران متهمان را در حــالــی کــه از یک 

آپارتمان خارج و به صورت پیاده در خیابان 
ــد، شناسایی و طی  ــودن ــال حــرکــت ب در ح
عملیات غافلگیرانه دستگیر وبه پلیس آگاهی 

بندرعباس منتقل کردند.
ــن کــه طــی بــررســی هــای  وی بــا تأکید بــر ای
انجام شده مشخص شد متهمان مذکور در 
دادسرا های کیفری و حقوقی حدود 230 
شاکی دارنــد، خاطرنشان کرد: متهمان در 
تحقیقات و بررسی های به عمل آمده به چهار 
فقره کلاهبرداری ملکی به ارزش  بیش از 
100 میلیارد ریال معترف شدند و تلاش برای 

شناسایی دیگر مال باختگان ادامه دارد.

کشف 100 میلیون تومان طلا و 
جواهرات سرقتی از یک دزد و مالخر 

ــلا و  تــوکــلــی/ ســارق  ســابــقــه دار و  مــالــخــر ط
جــواهــرات سرقت شــده از یک منزل به چنگ 

پلیس افتادند.  
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان  
کوهبنان  از توابع کرمان در این باره گفت: درپی  
وقوع یک فقره سرقت طلا و جواهرات از منزلی 
در  این شهرستان، دستگیری سارق یا سارقان 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس  قرار گرفت.
سرهنگ صمدا... ترابی افزود: نیروهای پلیس 
آگاهی با رصدهای اطلاعاتی و  انجام اقدامات 
تخصصی در این پرونده، موفق به شناسایی سارق 
و مالخر شدند که ضمن هماهنگی قضایی در دو 
عملیات جداگانه آن ها را دستگیر و اموال سرقتی 
 شامل زیورآلات و سکه های طلا را کشف کردند.
 وی با بیان این که این سارق سوابق زیاد ارتکاب 
سرقت را در کارنامه خود دارد، ادامه داد: متهمان 
پس از اعتراف به این سرقت، برای سیر مراحل 
قانونی به پنجه عدالت  سپرده شدند و اموال  
سرقتی به ارزش 100 میلیون تومان نیز به مال 

باخته تحویل شد.

جناب سروان قلابی دستگیر شد 

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از دستگیری 
جاعلی خبر داد که با فریب شهروندان اقدام 
به سرقت از آن ها می کرد.سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
افــزود: در حاشیه اجرای طرح ایست و بازرسی 
مشترک عوامل کلانتری 131 شهرری و بسیج، 
یک دستگاه خــودروی پراید به همراه سرنشین 
مشاهده و در ادامه مشخص شد افراد با دستکاری 
ــد. وی  در پلاک خــودرو ارقــام آن را تغییر داده ان
با بیان این که خــودروی مذکور توسط ماموران 
متوقف شد، ادامه داد: راننده ابتدا خود را به عنوان 
کارکنان یکی از نیرو های نظامی معرفی کرد و 
کارت شناسایی با این مضمون به ماموران ارائه 

داد، پس از بررسی های بیشتر یک دست لباس 
با درجه سروانی از داخل خودروی مذکور کشف و 
فرد مدعی شد که لباس مدنظر متعلق به اوست. 
گفت: پس  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کارت  که  شد  مشخص  بیشتر  بررسی های  از 
شناسایی ارائه داده شده توسط این فرد جعلی 
است و وی قصد فریب ماموران را دارد، لذا متهم 
دستگیر و به کلانتری 131 شهرری منتقل شد. 
وی افزود: در ادامه تحقیقات مشخص شد متهم 
سرقت های متعددی با شیوه جعل عنوان علیه 
شهروندان انجام داده اســت که بــرای بررسی 
بیشتر موضوع، متهم پس از پایان تحقیقات و 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

آبکش شدن چرخ های خودروی سرقتی توسط پلیس 

رئیس گشت پلیس آگــاهــی تــهــران از 
ــر داد که  ــب ــی خ ــارقـ ــری سـ ــی ــگ ــت دس
ــود. ــه ای شـــده ب ــان ــرار وارد خ ــرای فـ  بـ
سرهنگ بهرام تیمورنژاد در گفت وگو 
ــزود:  با باشگاه خبرنگاران جــوان، اف
ــه یک  ــدوده شــوش ب ــح مــامــوران در م
خــودروی سواری تیبا برخورد کردند و 
پس از استعلام پلاک آن متوجه شدند 
که این خودرو، ۸ آبان امسال ثبت سرقت 
شده اســت. وی ادامــه داد: ماموران از 
راننده درخواست می کنند توقف کند 
اما وی به اخطار های ایست پلیس بی 

اعتنایی و در ادامه فرار می کند.

رئیس گشت پلیس آگاهی تهران گفت: 
پس از فرار متهم، عملیات تعقیب و گریز 
آغــاز شد و در ادامــه سه حلقه لاستیک 
خودروی مذکور هدف تیر های مأموران 
پلیس قرار می گیرد و متهم در ادامه به 

ناچار متوقف می شود.
ــودرو متهم  وی افــزود: پس از توقف خ
اقــدام به فرار می کند که در ادامــه وارد 
خانه ای می شود و ماموران در نهایت وی 
را دستگیر می کنند. به گفته او، خودروی 
سرقتی توقیف و متهم نیز پس از تشکیل 
ــرای بررسی بیشتر به مرجع  پــرونــده ب

قضایی ارجاع شد.

امدادرسانی به ۳27 تن در سیل و آب گرفتگی 11  استان 
رئیس سازمان امــداد و نجات جمعیت هلال 
احمر، از امدادرسانی به 32۷ نفر در پی وقوع 
سیل و آب گرفتگی در 11 استان کشور خبر 

داد.
مهدی ولی پور در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
بارش های اخیر در کشور که سبب جاری شدن 
سیل و سیلاب در برخی از نقاط شده است، 
افزود:  از 12 آبان تا صبح دیروز 15 آبان ماه، 
استان های آذربایجان غربی، اصفهان، البرز، 
تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، قم، 
کردستان، لرستان، خراسان رضوی و مازندران 

درگیر سیل و آب گرفتگی بودند.
ــه امـــدادگـــران جمعیت  ــا بــیــان ایـــن ک وی ب
هلال احمر به 32۷ نفر در ایــن 11 استان 
امدادرسانی کردند، ادامه داد: طی این مدت 
عملیات تخلیه آب از 2۸ واحد مسکونی انجام 

شد و 1۸ تن نیز به مراکز امن منتقل شدند.
ــد  ــه هــمــچــنــان رون ــن ک ــان ایـ ــی ــا ب ــور ب ــی پـ ولـ
ــه دارد،  امــدادرســانــی در برخی مناطق ادام
اضافه کرد:  1۴5 امدادگر جمعیت هلال احمر 
در عملیات امدادرسانی به متاثران از سیل و 
آب گرفتگی مشارکت داشتند و آماده باش آنان 
همچنان با توجه به پیش بینی های هواشناسی 

ادامه دارد. 

ــد مسکونی وتجاری 	  ــه80 واح سیلاب ب
بخش بهنمیر بابلسر خسارت زد 

بخشدار بهنمیر شهرستان بابلسر گفت: سیلاب 
ناشی از بارندگی شدید و سرریز شدن آب از 
رودخانه »تلار« سبب شد تا 50 واحد مسکونی و 
تجاری حوزه شهری و 30 واحد مسکونی در سه 
روستای این بخش دچار خسارت آب گرفتگی 

شوند. حمید رضا طاهر پور دیروز در گفت و گو 
با ایرنا همچنین افزود: سیلاب به 130 هکتار 
از زمین های کشاورزی و باغی از جمله باغ های 
مرکبات و نشاء توت فرنگی بخش بهنمیر هم 

خسارت زد.
ــوه شــمــالــی هــم گفت:  ــوادکـ فــرمــانــدار سـ
این  در  پنج شنبه  روز  از  کــه  بارندگی هایی 
شهرستان آغاز شد و تا جمعه شب ادامه داشت، 
پل موقت »درزیکلا« را در منطقه لفور تخریب 
کرده است. بارش شدید باران و جاری شدن 
سیلاب در مرداد امسال هم پل موقت درزیکلا 

و منگل را تخریب کرده بود.
هر  بــا  افـــزود:  انصارالحسینی   محمد  سید 
بارندگی شاهد تخریب پل موقت درزیکلا در 
منطقه لفور سوادکوه شمالی هستیم و برای 
رفع این مشکل که برای مردم منطقه رنج آور 

شده، باید در روند ساخت پل جدید تسریع شود.
مدیرکل مدیریت بحران مازندران هم گفت: 
تخلیه سیلاب در همه واحدهای مسکونی و 
تجاری دو منطقه سوادکوه شمالی و بهنمیر 
بابلسر بــه پــایــان رسید و طبق گــزارش هــای 
رسمی مشکلی بــرای هیچ یک از آنــان برای 

ادامه سکونت به وجود نیامده است.
علی اصغر احمدی در گفت و گو با ایرنا با توضیح 
این نکته که کارشناسان بنیاد مسکن در حال 
بــرآورد خسارت به اموال زندگی مردم این دو 
ــزود: به دلیل حجم بالای  منطقه هستند، اف
ــارش، بیشتر آب گرفتگی مربوط به حیاط  ب
واحدهای مسکونی، خیابان های شهری و زمین 
های کشاورزی است که با همکاری گروه های 
امداد و نجات، شهرداری و  اهالی تخلیه آب به 

پایان رسیده است.

ایسنا/ دست کم 91 نفر بر اثر انفجار یک تانکر 
سوخت در حومه »فری تاون« - پایتخت سیرالئون - 
جان خود را از دست دادند. طبق اعلام مقامات این 
کشور، چندین نفر نیز در این حادثه که جمعه گذشته 
اتفاق افتاد، به شدت مجروح شدند. طبق گزارش ها، 
این انفجار مهیب به دنبال برخورد یک کامیون حامل 

سوخت با یک دستگاه کامیون دیگر رخ داده است.

*ایسنا/ ســردار سید محمد صالحی فرمانده 
انتظامی خوزستان از دستگیری اعضای یک 
باند قاچاق سلاح در شهرستان کارون خبر داد 
و گفت: در بازرسی از مخفیگاه های متهمان 
30 قبضه سلاح کلت کمری و ۶0 تیغه خشاب 

کشف شد.
*ایسنا/ در پی آتش سوزی در بخش مراقبت 
های ویژه در یکی از بیمارستان های غرب هند، 
دست کم 10 تن کشته و تعدادی دیگر مصدوم 

شدند.
*مهر/ ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی از 
وقوع سانحه تصادف در بزرگراه تهران-قم و فوت 
دو نفر در پی این حادثه طی بامداد دیروز خبر 
داد و گفت: در این حادثه یک خودروی ۴05 با 
یک سرنشین مرد به دلیل نامشخصی با قسمت 
عقب یک پژو 20۶ با سه نفر سرنشین برخورد 

کرده است.
*میزان/ ســردار حسین رحیمی رئیس پلیس 
تهران در پنجمین مرحله طرح کاشف با اشاره 
به این که این مرحله از طرح کاشف با محوریت 
ــالا انجام  ــدی بــا ســرقــت و قــاچــاق ک مقابله ج
شده است، گفت: در این مرحله از طرح کاشف، 
ــارق منزل، سارق  ــاپ، س ــارق کیف ق 2۶۶ س
اماکن، مغازه و ســارق خــودرو و موتورسیکلت 
دستگیر شده اند که 1۶9 نفر از آن ها دارای 

سوابق متعدد کیفری هستند.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ شهاب 
امینی معاون اجتماعی پلیس آگاهی ناجا گفت: 
ــده پــرداخــت ســود هــای کــلان بابت معرفی  وع
شرکت های  لیدر های  ســوی  از  زیرمجموعه 

هرمی، پوچ و فریبکارانه است.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ وحید 
ذاکری رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سارقان موتورسیکلت های 
NS و آپاچی خبر داد که پس از سرقت آن ها را در 

فضای مجازی به مزایده می گذاشتند.

 حمله با چاقو به مسافران 
قطار بین شهری در آلمان 

در پی حمله فــردی با چاقو به مسافران یک قطار 
سریع السیر بین شهرهای رگنسبورگ و نورنبرگ 
واقع در جنوب آلمان، چند نفر زخمی شدند. به 
گزارش ایسنا، پلیس فدرال آلمان دیروز )شنبه( 
اعلام کرد حادثه حمله با چاقو به مسافران قطاری 
در ایالت بایرن واقع در جنوب آلمان اتفاق افتاده که 
منجر به زخمی شدن چند تن شده است. بر اساس 
گزارش ها، این قطار در زمان وقوع این حادثه در 
نزدیکی منطقه نویمارکت بین شهرهای رگنسبورگ 
و نورنبرگ در حرکت بوده است. همچنین سه تن در 
این حادثه زخمی شده اند که وضعیت دو تن از آن ها 
وخیم اعلام شده است. به گفته مقامات پلیس محلی، 

فرد مهاجم دستگیر شده است.

۶ مصدوم در حادثه تصادف 
پراید و نیسان 

رئیس ایستگاه های 29و ۴5 آتش نشانی مشهد، 
از امــداد رسانی آتش نشانان و نجاتگران چند  
ایستگاه به شش مصدوم سانحه تصادف خودروی 
حامل معلمان و نیسان وانت در کیلومتر ۴0 جاده 
مشهد به کلات خبر داد. به گزارش آتش نشانی، 
آتشپاد سوم علیرضا تقوایی افزود: در پی اعلام این 
حادثه به سامانه 125، ستاد فرماندهی بلافاصله 
گروه نجات و پیشگیری از حریق ایستگاه های 
3۸و۴5 را به محل حادثه در کیلومتر ۴0 جاده 
مشهد به کلات در حوالی روستای محمدیه اعزام 
کرد.  وی ادامه داد: با حضور آتش نشانان در محل 
مشخص شد، یک دستگاه سواری پراید و خودرو 
نیسان وانت  به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد 
کــرده اند و این حادثه باعث مجروح و محبوس 
شدن  سرنشینان خودروی پراید در داخل وسیله 
نقلیه شــده اســت که آتــش نشانان بلافاصله با 
استفاده از تجهیزات ویژه هیدرولیکی، محبوسان 
را از داخل خودرو خارج و تحویل تکنیسین های 

اورژانس حاضر در محل دادند.  
بر اساس این گزارش، در این حادثه پنج سرنشین 
خودروی پراید شامل چهار خانم و یک آقا که چند 
تن از آن ها معلم بودند و همچنین راننده نیسان 
وانت به دلیل جراحت به بیمارستان منتقل شدند. 
علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان مربوط 

در دست بررسی است.

سرقت های خونبار خودرو در بزرگراه!


